Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch
AEROTEC PVC FLEX ELA - Antistatická ohebná tlaková
hadice pro vzduch, -20°C až +70°C, 15 bar
Kód produktu: 10302
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: PVC

objednat i v zelené barvě.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-CV015-41310
6 mm
12 mm
15 bar
7 bar
40 mm
Modrá
0,105 kg
50
m
79,10 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-CV015-41310
8 mm
14 mm
15 bar
7 bar
50 mm
Modrá
0,125 kg
25/50
m
95,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-41310
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Modrá
0,148 kg
50
m
118,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-61310
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Modrá
0,148 kg
25
m
118,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-41510
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Zelená
0,148 kg